Circuito con Funcion de Conocimiento de Bogota, corregida el 14 de junio de ese 
ano, fue condenada Cindy Paola Pacheco Ortiz al ser hallada autora responsable 
del delito de fabricacion, trafico, porte o tenencia de armas de fuego o 
municiones, a la pena principal de ciento ocho (108) meses de prision y a las 
accesorias de inhabilitacion para el ejercicio de derechos y funciones publicas y de 
prohibicion para el porte o tenencia de armas de fuego por el termino de la privacion 
de la libertad, negandosele la suspension condicional de la ejecucion de la pena y la

[...]

Circuito con Funcion de Conocimiento de Bogota, corregida el 14 de junio de ese 
ano, fue condenada Cindy Paola Pacheco Ortiz al ser hallada autora responsable 
del delito de fabricacion, trafico, porte o tenencia de armas de fuego o 
municiones, a la pena principal de ciento ocho (108) meses de prision y a las 
accesorias de inhabilitacion para el ejercicio de derechos y funciones publicas y de 
prohibicion para el porte o tenencia de armas de fuego por el termino de la privacion 
de la libertad, negandosele la suspension condicional de la ejecucion de la pena y la